
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

Dipartimento di Economia Aziendale 
 

Viale Pindaro, n. 42 -  65127 Pescara - C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693 
Tel. 085-4537588 – 085-4537589  

e-mail direttore.dipaziendale@unich.it – PEC dipartimento.economia.aziendale@pec.unich.it 

 
Repertorio, data e numero di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa” 
 
DD di approvazione atti, graduatoria di merito e nomina vincitori (avviso DD 75-2025).docx 

APPROVAZIONE ATTI, GRADUATORIA DI MERITO E NOMINA VINCITORI – Rif. avviso di 
selezione, D. D. rep. n. 75/2025 – prot. n. 1481 del 25/09/2025, per il conferimento di n. 8 assegni 
destinati all’espletamento di attività di tutorato e di didattica integrativa 

 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATO l’avviso di selezione, D. D. rep. n. 75/2025 – prot. n. 1481 del 25/09/2025, per il 
conferimento di n. 8 assegni destinati all’espletamento di attività di tutorato e di 
didattica integrativa - A. A. 2025/2026; 

RICHIAMATO il D. D. d’urgenza rep. n. 85/2025 - prot. n. 1767 del 10/11/2025, riguardante la 
nomina della Commissione di valutazione composta dai proff. Luca Ianni 
(Presidente), Ida Verna e dal dott. Gianluca Vitale; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 18/11/2025, acquisito agli atti del 
Dipartimento con prot. n. 1858 del 19/11/2025; 

VERIFICATA la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 
 

1- l’approvazione degli atti della selezione in oggetto; 
 
2- l’approvazione della graduatoria di merito come di seguito riportata: 

Assegni A1 (nr. 3 assegni) Ore di attività 

1 Ritrovato Ester 65 

2 Nessuna domanda valida pervenuta 65 

3 Nessuna domanda valida pervenuta 65 

Assegno A2  

1 Nessuna domanda valida pervenuta 65 

Assegno B1  

1 Vazzoler Isotta 28 

Assegno B2  

1 Diodoro Francesca 28 

Assegno B3  

1 Cerretani Riccardo 28 

Assegno B4  

1 Cerretani Riccardo 28 

 
 
 
 



 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

Dipartimento di Economia Aziendale 
 

Viale Pindaro, n. 42 -  65127 Pescara - C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693 
Tel. 085-4537588 – 085-4537589  

e-mail direttore.dipaziendale@unich.it – PEC dipartimento.economia.aziendale@pec.unich.it 

 
Repertorio, data e numero di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa” 
 
DD di approvazione atti, graduatoria di merito e nomina vincitori (avviso DD 75-2025).docx 

E DICHIARA 
 

Vincitori degli assegni i seguenti studenti/dottorandi: 

Assegni A1 (nr. 3 assegni) 

1 Ritrovato Ester 

2 Nessun vincitore 

3 Nessun vincitore 

Assegno A2 

1 Nessun vincitore 

Assegno B1 

1 Vazzoler Isotta 

Assegno B2 

1 Diodoro Francesca 

Assegno B3 

1 Cerretani Riccardo 

Assegno B4 

1 Cerretani Riccardo 

 
Eventuali ricorsi, avverso i risultati della graduatoria, dovranno essere inoltrati al Presidente della 
Commissione di valutazione, con i tempi e le modalità indicate nell’art. 9 dell’avviso di selezione, 
D. D. rep. n. 75/2025 – prot. n. 1481 del 25/09/2025. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato, con valore di pubblicità a tutti gli effetti: 

- sull’Albo Pretorio on-line nella sezione Bando; 

- nel sito web di Ateneo alla pagina: https://www.unich.it/, percorso: Home->Ateneo->Bandi, 

gare e concorsi->Studenti->Tutorato, Percorsi di eccellenza, Premi di Laurea; 

- nel sito web del Dipartimento di Economia aziendale alla pagina https://dea.unich.it/, 

percorso: Home->servizi->bacheca. 

 
Prof. Lorenzo Lucianetti 

 
 
 
 
 
Allegati: 
- verbale commissione di valutazione 


		2025-11-21T09:26:26+0100
	IT
	Lorenzo Lucianetti




